
 

令和２年３月２日  

 

１～５学年 保護者の皆様 

天童市立荒谷小学校   

校長  宇野 和彦   

 

 

３学期通知表配付について 

 

  

 浅春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃から、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上

げます。 

 さて、このたびの新型コロナウィルス感染拡大防止に係る臨時休業措置を

受け、通知表配付の日程を下記のとおり計画しました。  

つきましては、ご多用中とは存じますが、ご都合のつく時間にご来校くだ

さるようお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

１ 日 時  令和２年３月１６日（月）～１８日（水）  

９：００～１６：３０ 

 

２ その他 

（１）児童昇降口よりお入りいただき、職員室にお声がけください。 

（２）今回は、通知表配付のみで面談はありません。  

（３）個人の持ち物について、持ち帰りをお願いします。 

 

【担当】 

教務主任  佐藤 寿彦 

電話   ６５４－２３１０ 

ＦＡＸ   ６５４－２２９８ 

 


